



Lya Holding ApS

Masten 48
3070 Snekkersten
CVR-nr. 27606202

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.08.2021

Louise Yung Aagaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.04.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lya Holding ApS

Masten 48

3070 Snekkersten

CVR-nr.: 27606202

Stiftelsesdato: 16.02.2004

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Louise Yung Aagaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt at drive virksomhed inden for handel, industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et resultat for året på 595 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(5.378)
Bruttoresultat		(5.000)	(5.378)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		420.722	17.659
Andre finansielle indtægter		95.366	10.541
Andre finansielle omkostninger		(239)	(25.687)
Resultat før skat		510.849	(2.865)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		510.849	(2.865)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		660.000	110.600
Overført resultat		(149.151)	(113.465)
Resultatdisponering		510.849	(2.865)

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		469.809	554.229
Finansielle aktiver	1	469.809	554.229
Anlægsaktiver		469.809	554.229
Tilgodehavende skat		6.858	2.319
Tilgodehavender		6.858	2.319
Andre værdipapirer og kapitalandele		925.389	470.815
Værdipapirer og kapitalandele		925.389	470.815
Likvide beholdninger		34.966	9.247
Omsætningsaktiver		967.213	482.381
Aktiver		1.437.022	1.036.610

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		642.786	791.937
Forslag til udbytte for regnskabsåret		660.000	110.600
Egenkapital		1.427.786	1.027.537
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.236	4.073
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		9.236	9.073
Gældsforpligtelser		9.236	9.073
Passiver		1.437.022	1.036.610

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	791.937	110.600	1.027.537
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(149.151)	660.000	510.849
Egenkapital ultimo	125.000	642.786	660.000	1.427.786

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.018.450
Kostpris ultimo	1.018.450
Nedskrivninger primo	(464.221)
Årets nedskrivninger	(84.420)
Nedskrivninger ultimo	(548.641)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	469.809

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Høiberg Partner Holding ApS	København	ApS	25,95	1.999.552	1.810.441

2 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	125.000	1	125.000
	125.000		125.000
